Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

_________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2018                                                                                          ( 999
г. Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 16.01.2018 № 20 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Сальского городского поселения «Развитие культуры» на 2018 год»
С целью реализации в 2018 году мероприятий муниципальной программы Сальского городского поселения «Развитие культуры» на 2018 год, утвержденной постановлением Администрации Сальского городского поселения от 14.10.2013 № 1032, во исполнение постановления Администрации Сальского городского поселения от 12.03.2018 № 180 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сальского городского поселения», Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление Администрации Сальского городского поселения от 16.01.2018 № 20 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Сальского городского поселения «Развитие культуры» на 2018 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его на официальном Интернет-сайте Администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на                         заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам                             Ерохину Е.В.
Глава Администрации

Сальского городского поселения

                              Г.В. Миргород
Верно: начальник отдела

по общим и организационным вопросам                                  А.В. Хмельниченко
Постановление вносит
отдел по общим и организационным вопросам

Хмельниченко А.В.

Приложение к постановлению

Администрации Сальского городского поселения

от _____________№_____
План реализации муниципальной программы Сальского городского поселения «Развитие культуры» на 2018 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое содержание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2018 год (тыс. рублей)

	всего
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подрограмма 1. «Развитие культуры»
	Администрация Сальского городского поселения, муниципальные бюджетные учреждения культуры
	Обеспечение сохранности зданий учреждений культуры; создание безопасных и благоприятных условий нахождения граждан в учреждениях культуры; улучшение технического состояния зданий учреждений культуры
	x
	42 097,6
	7 931,4
	-
	28 523,2
	5 643,0

	1.1
	Основное мероприятие 1.1. Развитие культурно-досуговой деятельности
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дворец культуры» Сальского городского поселения
	Создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития;
повышение творческого потенциала самодеятельных коллективов народного творчества
	весь период
	15 299,5
	3 823,9
	-
	11 125,6
	350,0

	Муниципальное бюджетное учреждение «Парк культуры и отдыха» Сальского городского поселения

	весь период
	15 306,5
	1 110,3
	-
	8 906,2
	5 290,0

	1.2
	Основное мероприятие 1.2 Развитие библиотечного дела
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр библиотечного обслуживания детского и взрослого населения» Сальского городского поселения
	обеспечение до​ступа населения к библиотечным фондам;

применение но​вых информаци​онных техноло​гий в представ​лении библио​течных фондов
	весь период
	11 491,6
	2 997,2
	-
	8 491,4
	3,0

	Итого по муниципальной программе

	42 097,6
	7 931,4
	-
	28 523,2
	5 643,0

Начальник отдела по
          общим и организационным вопросам                                                                           А.В. Хмельниченко